
Bridge Mills – Galway Language Centre, Galway
Rodinná jazyková škola Bridge Mills – Galway Language Centre byla založena již v roce 1987 a během roku je orientovaná na dospělé
studenty. Škola se nachází přímo v centru města na řece Corrib v krásném zrenovovaném mlýně, který pochází z 18. století. 

Kvalitní výuku zajišťují zkušení lektoři, kteří jsou rodilými mluvčími. Škola je vybavená 14 učebnami, studentskou knihovnou,
společenskou místností, počítačovou učebnou a posluchárnou. Studenti mají k dispozici malou kavárnu a v přízemí budovy se nachází
krásná restaurace. Wi-Fi připojení je zdarma a pro zpříjemnění studia dostanou studenti zdarma studentskou kartu, která jim nabízí
různé slevy v místních podnicích. Pro studenty jsou také pořádány různé volnočasové aktivity, kterých se mohou zúčastnit.

KURZY
Obecná angličtina
Obchodní angličtina
Cambridge příprava PET, FCE, CAE, CPE
IELTS
Kurzy pro učitele TOEIC, TOEFL, TEFL
Individuální výuka

CENA
od 22 880 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, studijní materiály, obecná angličtina 20 lekcí, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji, polopenze

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 680 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.galwaylanguage.com/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=1tuu

	Bridge Mills – Galway Language Centre, Galway
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


